Ректору ГАОУ ВО ЛО «ГГУ»
[bookmark: _GoBack]Туфанову А.О.
от ___________________________
______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить мне учебный отпуск с «_____»_______________20____года   на  ___________ календарных дней.

Дата  _______________                             Подпись     ___________________

Согласовано_____________________________